
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 8. června 2016 č. 514  

 
o poskytnutí peněžního daru České republiky vládě Afghánské islámské republiky 

na podporu fungování Afghánských národních obranných a bezpečnostních sil  
a na podporu udržitelného rozvoje Afghánistánu v letech 2018 až 2020 

 

Vláda 

I. souhlasí s poskytnutím peněžního daru České republiky vládě Afghánské islámské 
republiky na podporu fungování Afghánských národních obranných a bezpečnostních sil 
a na podporu udržitelného rozvoje Afghánistánu v letech 2018 až 2020 ve výši 40 mil. Kč 
ročně v rámci rozpočtu výdajů kapitoly Ministerstva zahraničních věcí určených na 
dvoustrannou zahraniční rozvojovou spolupráci;  

II. ukládá ministru zahraničních věcí realizovat v letech 2018 až 2020 poskytnutí peněžního 
daru podle bodu I tohoto usnesení.  

Provede: 
ministr zahraničních věcí 
 
 

 

 

 

Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.  
předseda vlády 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


